‘ 4 ‘\/ /'/ %} =

)
= >
5A
X 43
AN & \\
2 gl
) ( ) W),
J h A\ A : 7 |
7 4 X .@ \
- A It i / ‘Y V u N
% ¢ / ’ C
2 ) 7 ' A\
Vald f Y ‘ // \
N ‘ / NG
AL S | ( | \
| g J I \N
L& &y ‘ VIO WNe=4
X N 7 AN ) y/
) e
\ N 1 /// ¢ w Y ‘
//0,\ , :



arl
Notiz
Scheibe: 02902108
Federstecker: 5906202062











7
C

(7
G
N

(7
PN
A
S\ e
= =y



arl
Notiz
Spannhülse 01148166

arl
Notiz
01679914




Administrator
单位名称，单位部门，日期


10













scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Gunzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58

) WOODSTR
service@scheppach.com | www.scheppach.com KI'Y

Ersatzteile / Spare parts

MR196-61

Aufsitzrasenmaher
rider mower

5911235903 / 5911235904

0237
update: 24.07.2019

Skizze Art.Nr. Benennung description

0.Abb. 7911200707 |Abdeckhaube cover

0.Abb. 5911235001 |Beipackbeutel accessory bag

0.Abb. 5911235002 |Beipackbeutel Schrauben accessory bag screws
A 1 5911235003 |Bremspedal brake pedal
A 2 5911235004 |Bremsgestange brake assy
A 3 5911235005 [Knauf gear cap
A 4 5911235006 |Feder Klein spring
A 8 5911235007 |Tragerplatte revolving support plate
A 11 5911235008 |Feder Schaltung Spring
A 5+12 5911235009 |Kupplungsgesténge clutch gear lever cpl.
A 13 5911235010 |Feder Bremse spring
A 18 5911235011 |Schaltgestédnge speed change lever
A 20 5911235012 |Feder spring
A 24 01679915 Sicherungsscheibe RS15 split washer
A 25 5911235013 |Aufnahme Radkappe Hinten Fixed base
A 26 5911235014 |Hinterrad kpl. 13" x 5.00-6 13" wheel assy
A 27 5911235015 |Passfeder 4,7x4,7x45 shaft pin
A 29 5911235016 |Feder spring
A 30 5911235017 |Getriebe kpl. gearbox assy
A 32 5911235018 |Feder spring
A 33 5911235019 [Knauf handle
A 35 5911235020 |Winkelplatte speed lever location plate
A 36 5911235021 |Arretierplatte Antifriction plate
A 37 5911235022 |Radkappe Hinterrad Wheel hub cover
A 42 5911235023 |Riemenscheibe Getriebe belt wheel assy for gearbox
A 52 5911235024 |Micro Schalter Getriebe Micro Switch
A 0.Abb. 5911235025 [Schlauch fir Rad 13" x 5.00-6 hose for Wheel 13" x 5.00-6
B 13 5911235135 |Messertrager Chassis
B 16 7911200616 |Messer 24" blade
B 18 01093365 Schraube M8x20 bolt
B 17+19 5911235027 |Schraube fur Messer kpl. blade washer + bolt
B 20+21 5911235028 |Messerflansch kpl. blade bracket + pin
B 53 5911235029 | Keilriemen Li 991 Messerantrieb A-type belt Li 991
C 7 5911235010 |Feder spring
C 12 5911235030 [ Keilriemen Li 762 Getriebeantrieb A-type belt Li 762
C 14 5911235031 [Seilzug Antrieb self-propelled cable
C 26 5911235005 |Knauf gear cap
C 30 5911235032 |Gaszug accelerator cable
C 31 5911235033  |Motor Kpl. 196ccm Engine
D 1-4 5911235034 |Federung Sitz kpl. Spring of seat + Spring + nut/bolt
D 16 5911235035 |Schalter Sitz switch
D 19 5911235036  |Schalter switch
D 20 5911235037 |Schalter switch
D 24 5911235019 |Knauf handle
D 30 5911235038 |Winkelblech Schnitthbhenverstellung |adjustable rocker
D 33 3911201036 [Splint pin
D 26+34 5911235039 |Hebel Schnitththenverstellung cutting height adjusting lever cpl.
D 36 5911235040 |[Stromrelais Power Relay
E 1 5911235041 |Lenkrad steering wheel
E 2 5911235042 |Lenkséaule steering lever assy
E 3 5911235043 |Schutz Lenkséaule screwed conduit
E 4 01148166 Spannhiilse pin
E 7 02144009 Scheibe A16 flat washer
E 8 5911235133 |Passfeder 4,75x4.75x10.5 flat key
E 4-9+27-28 5911235044 |Lenkstange kpl. steering wheel shaft cpl.
E 9 5911235134 |Distanzscheibe bush




scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Gunzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58

) WOODSTR
service@scheppach.com | www.scheppach.com KI'Y

Ersatzteile / Spare parts

MR196-61

Aufsitzrasenméaher
rider mower

5911235903 / 5911235904

0237
update: 24.07.2019

Skizze Art.Nr. Benennung description
E 10 5911235045 |Radkappe Vorderrad 10" Wheel hub cover
E 11 5911235046 |Aufnahme Radkappe Vorne Fixed base
E 13 5911235047 |Vorderrad kpl. 10" x 4.00-4 10inch wheel assy
E 12+15 5911235048 |Radachse Vorne Rechts right bracket + bush
E 17 5911235049 |Spurstange steering connect lever
E 12+19 5911235050 |Radachse Vorne Links left bracket + bush
E 20 01679914 Sicherungsscheibe RS12 split washer
E 21 3911201036  |Splint pin
E 26 5911235104 |Schubstange lever
E 27 5911235105 |Ritzel big flat washer
E 28 5911235106 |Kugelkopf gear
E 29 5911235107 Lenksegment nut
E 31-34 5911235051 |Kegelrad Lenkung kpl. fan gear cpl.
E 39 5911235108 |Sechskantschraube mit Flansch M8x25 |bolt
E 23+25-30+39 5911235052 |Querstrebe Lenkung kpl. Cross brace steering cpl.
E 0.Abb. 5911235053 [Schlauch fir Rad 10" x 4.00-4 hose for Wheel 10" x 4.00-4
E 0.Abb. 5911235054 |Abdeckkappe Lenkrad cover cap steering wheel
F 1 5911235055 [Sitz seat
F 2+3 5911235056 |Achse Sitz kpl. revolving shaft of seat cpl.
F 4 02012707 Federring A8 washer
F 5 5911210018 [Sechskantschraube M8x20 bolt
F 6 5911235057 |Motorhaube back base
F 8 5911235058 |Batterieabdeckung battery box
F 10 5911235059 |Halter Stecksicherung fuse box
F 11 5911235060 |Flachstecksicherung 10 A fuse 10A
F 12 5911235061 |Verkleidung Vorne front base
F 14 5911235062 |Blende PP plate
F 16 5911235063 [Ziindschloss kpl. key
F 21 5911235064 |Grundplatte Sitz base assy
F 23 5911235065 |Kabelbaum cable assy
F 9+24 5911235066 |Batterie 12V-7AH kpl. battery + wire
F 0.Abb 5911235067 |Ladeanschluss 12 Volt loading connection 12V
F 0.Abb 5911235068 |Netzteil 230V power adapter 230V
G 1-13 5911235069 |Grasfangkorb kpl. Grasshox cover cpl.
H 2 5911235070 |Ventildeckel Cylinder head cover
H 4 3904601090 |Zindkerze F7TRTC Spark plug
H 6 5911235071 |Zylinderkopf Cylinder head
H 349 5911235072 |Dichtsatz Zylinder gasket set for cylinder
| 4 5911235073 |[Stehbolzen M6 L=78,5 Stay stud
[ 5 5911235074 [Stehbolzen M6 L=85 Stay stud
[ 6 3911204007 |Wellendichtring Qil seal
[ 16 5911224006  |Entluftungsschlauch Breather tube
| 15+17-19 5911235075 |Reglerarm kpl. Speed regulating arm cpl.
J 3 3908301200 [Wellendichtring Oil seal
J 9 5911235076 |Dichtung Kurbelgehduse Crankcase cover gasket
J 11 5911235077 |Olmessstab kpl. Oil rule combination
K 1 5911235078 |Kolbenring Satz Piston ring combination
K 2-4 5911235079 |Kolben kpl. piston set
K 5 5911235080 |Kurbelwelle Connecting rod
L 1-8 5911235081 |Ventilsatz Valve kit cpl.
L 9 5911235082 |Nockenwelle Camshaft assy
M 1 5911235083 |Starterkit Manual starting assembly
M 2 5911235084 |Anwerferabdeckung Starter decoration cover
N 2 5911235109 |Distanzscheibe Heat insulating pad for carburetor
N 5 5911235085 |Vergaser T350 @19mm Carburetor
N  1+3+4+6 5911235086 |Dichtsatz Vergaser Carburetor gasket set
0] 1 5911235087 |Zindspule COIL ASSY.,IGNNTION




scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Gunzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany

Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58
service@scheppach.com | www.scheppach.com

W 'KITY‘

wooosrn
Ersatzteile / Spare parts

MR196-61

Aufsitzrasenméaher
rider mower

5911235903 / 5911235904

0237
update: 24.07.2019

Skizze Art.Nr. Benennung description
®] 8 5911235088 |Elektrostarter Components of starting motor
0] 11 5911235089 |Stromspule Components of charging current armature
o] 13 5911235090 |Start Relais Starting relay
P 243 5911235091 |Luftfilter Set Air filter set
P 1+4 5911235092 |Luftfiltergehduse kpl. Air filter cover cpl.
Q 1-3+5 5911235093 |Gestédnge Set pull rod set
Q 4+6-9 5911235094 |Reglergestange kpl. Throttle handle combination
R 2 5911235095 |Auspuffschutz Muffler guard shield
R 3 5911235096 |Auspuff Muffler
R 4 5911235097 |Dichtung Auspuff Muffler gasket
S 1 5911221015 |Tankdeckel Tank cover
S 4 5911235098 |Benzintank Tank
S 7 5911235099 |Benzinfilter Fuel filter
S 9 5911221017 |Benzinleitung Oil tube
S 10 5911204064 |Federclip Pipe clip




	Motor1.pdf
	1 气缸头

	Motor6.pdf
	6 配气机构

	Motor10.pdf
	10 空滤器

	MR196-61-1.pdf
	MR196-61

	MR196-61.pdf
	MR196-61

	MR196-61 - 0237 EURO2.pdf
	Motor1.pdf
	1 气缸头

	Motor6.pdf
	6 配气机构

	Motor10.pdf
	10 空滤器

	MR196-61-1.pdf
	MR196-61

	MR196-61.pdf
	MR196-61





